
  
 
 Na temelju članka 30. stavak 2. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“, broj 106/99, 

117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 174/04, 38/09 i 80/10) i članka 40. stavka 3. točke 15. Statuta Grada 

Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/18, 03/18 i 08/18), Gradonačelnik Grada Vodica 

donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o potvrđivanju imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika  

Dobrovoljnog vatrogasnog društva Vodice 

 

 

 

1. Potvrđuje se  imenovanje Domagoja Vučka za zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog 

društva Vodice i Luke Gaćine za zamjenika zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva 

Vodice, a koji su imenovani Odlukom o imenovanju i osobama ovlaštenim zastupanje Društva 

od 23. ožujka 2019. godine, koja se prilaže ovoj Suglasnosti i čini njezin sastavni dio.  

 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

 

KLASA: 214-01/19-01/02 

URBROJ: 2182/04-03/03-19-2 

Vodice, 23. svibnja 2019. godine 

 

 

 

            GRADONAČELNIK 

                                                                                                        Nelka Tomić, dr. med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                  
DOBROVOLJNO VATROGASNO  

    DRUŠTVO GRADA VODICA 
 

Broj: 03/2019-8 

Vodice, 23. ožujka 2019.  

 

 

 

Na temelju članka 5. i 46. Statuta Dobrovoljnog vatrogasnog društva “Vodice” (od 

2015.g.), na Redovnoj godišnjoj skupštini Dobrovoljnog vatrogasnog društva “Vodice” (u 

daljnjem tekstu: Društva) održanoj 23. ožujka 2019.g. donesena je slijedeća   

 

 

O D L U K A 

o imenovanju  

i osobama ovlaštenim za zastupanje Društva 

 
 

1. Za zapovjednika Društva imenuje se Domagoj Vučak, a za zamjenika zapovjednika imenuje se 
Luka Gaćina. 
 

2. Pored dosadašnjeg predsjednika Društva Ivana Jozića, Društvo će zastupati i novi zapovjednik 
Društva Domagoj Vučak, a u slučaju odsutnosti ili spriječenosti predsjednika i zapovjednika 
Društvo će zastupati i tajnik Goran Mijat. 

 
3. Gore navedene osobe zastupati će Društvo u narednom mandatnom razdoblju od 23. ožujka 

2019.g. do isteka mandata 18. ožujka 2021. 
 
4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
  

     PREDSJEDNIK 

         Ivan Jozić 

 

 


